
OpStinaRB Naziv poslodavca JIB Poslodavca

2ivinice17 4210459340008 poSta6 18.07. 07:34

Tuzla18 4310899560004 poSta1 18.07. 07:34

35 Srebrenik JP VODOVOD I KANAUZACIJE SREBRENIK poSta4209127580007 2 18.07. 07:39
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Zivinice 
Tuzla 
Tuzla 
Tuzla 

Zivinice 
Srebrenik 
Srebrenik

Doboj Istok 
Zivinice
Tuzla 

Zivinice 
Zivinice 
Zivinice 
Zivinice 
Zivinice 
Zivinice

Zivinice 
Zivinice 
Zivinice

Gracanica 
Tuzla 

Zivinice 
Banovidi 
Zivinice 
Zivinice

Srebrenik 
Zivinice

Srebrenik 
Zivinice 
Kalesija 
Zivinice

Srebrenik

__________ TR BUTIK SABINA________ 
__________ TR BUTIK SABINA__________  
__________ ZLATARA TAURUS_________  
_________ UR CAFFE DEPARIZ_________ 
_________ UR NAMJE§TAJTALE________  
__________ OR ALU TEHNIKS__________  
__________ AEM TRADE DOO__________ 

GRADEVINSKI OBRT AM GRADNJA 
AGENCIJA ZA Cl$CENJE ADAS
___________LIP MEDIC DOO___________ 
__________ ERLEJ COMERCE__________  

_________ TR BUTIK INVICTUS_________  
RAC. AGENCIJA MS KONSULTING

____________ DOO DEZEN____________  
__________OR JA§ARVI^ BAU__________ 
________ LOGISTIK MIRAL DOO________  
PU DOM ZA STARIJA LICA CONSULTING & 
____________KOMPROMIS____________  

STOMATOLOSKA ORDINACIJA
___________ HAPZlEFENDlC___________  
_________ SARAJGARTE DOO__________ 
___________ URNUMBER 1___________  
__________ OR DS GRADNJA___________ 
___________ DOOMERGEN___________  
_________ INSTITUT GIT DOO__________ 
_____________ TREMA______________

OR TEPIH SERVIS KRISTAL_______
_______ORB SITE GAMING CLUB_______  
___________ OR Wl Fl KEKS___________  
___________ OR HM-MONT___________  
_____________M-RACUN_____________  
________ORBAZENI BEdROVlC________  
_________AUTOSERVIS SEMIR_________  
____________DOO COFFE_____________

IGRAONICA DJECuI KUTAK
TR ARIJANA

ESSA TRANS DOO
_______LE SCARPE DOO_______ 

ADVOKAT OMEROVlC HARIS
or automehaniEar A.S.-DUGI
________ OR FSAMIRA________
________ URLALINEA________

OR HASANOVlC- STIL
_________ POZITIV A_________  

omerCeviC DOO

4210202730000
4209843840001
4311651720001
4310825360003
4311670600009
4310609230006
4311123970004
4310906950000
4209311590007

4209112710001 
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4210302440009 
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4311406680002 
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4311411250008 
4311830650008

4311219730004 
4311222360005 
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BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON
JU SLUZBA ZA ZAPOSUAVANJE TK
Broj: 01-30-3-1013-1/24
Datum: 09.08.2024. godine
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udruZenje gradana oSteCenog VIDA45 Tuzla 4209154550004 1 poSta18.07. 07:43

Zivinice AGENCIJA ZA RACuNOVODSTVO AKT AUDIT60 4311302980004 1 18.07. 07:50 NEPOSREDNO

Tuzla94 4210055090008 1 18.07. 08:03 NEPOSREDNO

Gracanica
Gracanica

£elic
Gradacac 

Tuzla
Graianica

Srebrenlk 
Zivinice 
Tuzla 

Kalesija 
Zivinice 

Gracanica 
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Banovici 
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Kalesija
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52 
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54 
55 
56
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58 
59

_________ UR DONER BEG________  
_________ ALFADIVIT DOO________  

CENTRALNO GRIJANJE DP 
_________ NAMJE5TAJ MS________  

TR STARI GRAD TEOfAK 
_______ OR WM NAMJESTAJ_______ 

____________ REVOFIS___________  
UR FAST FOOD AEM DONER 

____________OR ELKO___________  
___________FASS PROM__________  

MAKE UP ARENA DOO 
POUOPRIVREDNI OBRT §AKlC 
________PEKARA KENHAJIR_______  

OR AUTOSERVIS PARIS 
________ETERNAL PRO DOO_______  
_________ IMPERIUM DOO________  

VETERINARSKA STANICA VETTeam 
tehnomarket-piriCdoo 

ELEKTRONIKS- NEVRESKURTA 
__________ AKTIVA DOO__________ 

OR AUTOSERVIS FERGUSON 
_________ urWardaksa_________  

____________ FS siCa____________  
URRESTORANSESDRA 

UR CAFFE SLASTlCARNA MOLINARI 
___________PIVARA DP__________  
__________ PPUZUMld__________  
__________ EMASSI DOO__________ 

_________MEDENICE DOO________  
_______ CONSTRUCTA DOO_______  

JU DJEdJE OBDANlSTE KOLIBRI 
OP DESIGN STUDIO ELMA

METAL REMONT DOO 
UDRU2ENJE CENTAR ZA EDUKACIJU I 
_________ OBRAZOVANJE_________  

OR OPTIKA SMAJLOVlC 
_______ORGRAFO- 5TAMPA______  
_______ DOOAGROSTENLY_______  
_________ MAGRO DOO__________ 
_________ ZEP-ING_DOO__________ 

LADA DOO

APOTEKA HOGlC
OR AS DESIGN 

_______BINGO DOO_______ 
______ ORSM PRINT

PEKARA BUDUCnOST 
DENTAL- LAB A & A 

TSO KREATIVNE RUKE 
_______FOTEX DOO_______
_______EXTRA DOO_______  

ORFS MERY’S HAIR STUDIO 
ORZAHA LIFE 

HUMPERIADOO 
Casoprevoz DOO 

FEROS- ARNAUT DOO

4311513500009
4309979130002
4209394600009
4209225590002
4209678620000
4209216410000

4311676120009 
4209026040001 
4209012500000 
4311363340008 
4311614950005 
4311667640008 
4210218810003 
4311620760005 
4311735230000 
4311607820007 
4210125210006 
4310905550008 
4310144250005 
4310928920007 
4210366680003 
4209690670004 
4210186270001 
4209306830008 
4210367060009 
4209869560007 
4310780910007 
4311873540001 
4310184470008 
4311533100007 
4311626880002 
4209184890004 
4210531120000 
4210457050002 
4209065530008 
4209748180002 
4209423980002 
4311836180003 
4210221520008

4311240690004 
4311366870008 
4209253450003 
4311464530002 
4310497250009 
4311551340007 
4311627850000 
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101 Gradafac poSta4311360590003 1 18.07. 08:05

OD NUTRISANO NUTRI Cl ON ISTI tKI CENTAR106 Tuzla 4311760340006 1 18.07. 08:07 NEPOSREDNO

GradaCac poSta111 4210300820009 1 18.07. 08:08

AUTOMEHANlCARSKA RADNJA MEGA AUTO poStaSrebrenik123 4311344550000 1 18.07. 08:15

R

_1 
1

08:15
08:15

Gradanica 
Gracanica 
Gradacac 

Tuzla

Srebrenik
Srebrenik

2ivinice 
Lukavac 
Kalesija 

Gradacac

08:08
08:09
08:09
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08:11
08:11
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08:08
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120
121
122

107
108
109
110

102
103
104
105

__________ KAING DOO__________  
________ ELEKTRING DOO_________ 
_________ TRJASE FRUIT_________  

PPU MALA AKADEMIJA 
PZU POLI KLINI KA MEDIC CENTAR DR. 
__________BAJRAMOVld__________ 

POLIKLINIKAOSTEO MEDIC
__________ PROBIZ DOO__________

TEHNOGRAD COMPANY
_______ OR ELEKTRO SOLAR_______

_______ DIGITAL PATH DOO_______  
LOVLEYJUBBLYPUBDOO 

JZU DOM ZDRAVUA SREBRENIK
__________ OREKOSTIL__________

DSO MJENJACNICA EUT
________ DOO HIDROFLEX________  

TMD HANIBAL DOO

SAMOSTALNA BRAVARSKA RADNJA
___________HAMMER___________
________ FAP-PROM DOO________
________ MONSUN DOO_________
__________ IBEM DOO__________

SAMS BIRO DOO

automehaniCar miki 
LAMIS DOO

4210442880009
4210526710001
4209400180009
4311632770006
4210580760006
4210544880003
4209361690002
4309687600008
4311066130002
4209879440000
4209094550000

4311106290008 
4210206480008

4210449970003
4210372900007
4311841260007
4210488520007

4209933670008
4209225320005
4209138940005
4209001210000

2 
5 
10
1 
1 
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NEPOSREDNO 

PO$TA
NEPOSREDNO 
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NEPOSREDNO 

poSta
NEPOSREDNO

NEPOSREDNO 
NEPOSREDNO 

PO$TA 
poSta

poSta
poSta

Lukavac
Tuzla
Tuzla 

llVINICE
Tuzla 

Srebrenik 
Srebrenik 
Lukavac 
Kalesija
Tuzla 

Gradacac
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Clan 1.
uslove po Programu sufinansiranja

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ic, dipl. oec
. -e /i

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNEI HERCEGOVINE
TUZLANSKIKANTON
JU SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE TK
TUZLA
Broj: 01-30-3-1013/24
Datum: 09.08.2024. godine

broj: 01/1-04-379/21-3 od 10 0^1.3°^ od 10.07.2024. godine i

S “ „X <,T 2»24 «—■

sufinansiranja zapoSljavanja 2024

Dostaviti:
Q) Odjeljenje za podsticaje u zapoSljavanju
2. Evidencija
3. a/a

Odobrava se Lista odobrenih prijava/poslodavaca koji ispunjavaju 
zapo&ljavanja 2024 JU Sluiba za zapoSljavanje TK.

Clan 2.

' i uslove po Programu 
Odlukom biii objavljena na web stranici

TK, de sa poslodavcima zakljuditi ugovore o

TOR

Na osnovu ove Odluke, JU Sluzba za zapo&ijavanje 
sufinansiranja zapoSljavanja nezaposlemh osoba.

Clan 3.

Sastavni dio ove Odluke je Lista odobrenih prijava/poslodavaoa koj^ 
suhnansiranja zapoSljavanja 2024, a koja de zajedno sa ovom C.......
Sluibe, www.szztk.ba

http://www.szztk.ba

